
              Mateřská škola Sluníčko, příspěvková organizace 
            Školní 349, Želivec 251 68 Sulice 

                tel.: 323 606 341 mobil: 725 459 970 IČ: 72 086 173 
                  email: reditelka@msslunicko.eu   web: www.msslunicko.eu 

 

č. j.: 367/2022                                                                                                                                            Vážený pan 

                                                                                                                                   Ing. Petr Čuřík, starosta 

                                                                                                                            Obecní úřad Sulice 

                                                                                                                         Sulická č. p. 150 

                                                                                                                                                                  251 68 Sulice- Želivec 

Vážený pane starosto, 

níže přikládám k Vašemu schválení rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu Vaší příspěvkové organizace Mateřské školy Sluníčko. 

Novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, je s účinností od 21. 2. 2017 příspěvkové organizaci stanovena 

povinnost sestavovat rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu, které schvaluje její zřizovatel. 

Rozpočet příspěvkové organizace je plán výnosů a nákladů na kalendářní rok a střednědobý výhled rozpočtu je plán nákladů a výnosů na další dva 

roky následující po roce, na který je sestavován plán na kalendářní rok. 

Děkuji předem za kladné vyřízení mé žádosti. 

Rok Hlavní činnost Doplňková Celková Odpisy  Platy 

  Výnosy Náklady HV Výnosy Náklady HV Výnosy Náklady HV     

2022 21 857 608,86 21 857 608,86 0,00       21 857 608,86 21 857 608,86 0,00 
39 

276,00 
17 197 
530,00 

2023 21 900 000,00 21 900 000,00 0,00       21 900 000,00 21 900 000,00 0,00 x x 

2024 21 900 000,00 21 900 000,00 0,00       21 900 000,00 21 900 000,00 0,00 x x 

 

Dne 5. 10. 2022 v Sulicích- Želivci                                 Vyvěšeno: 6. 10. 2022                                                        Mgr. Václava Kunická, ředitelka školy                                                                        

mailto:reditelka@msslunicko.eu
http://www.msslunicko.eu/

		2022-10-06T08:59:43+0200
	Václava Kunická




